
Uchwała Nr XLVIII/369/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 listopada 2013 r.

o zmianie uchwały Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie trybu powołania i odwoływania 

członków Interdyscyplinarnego Zespołu do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 9 a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie ( j.t. z 2005 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1493 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W rozdziale I § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się pkt 7; 

2) po pkt 8 dodaje się pkt 9 w następującym brzmieniu: 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Szpital Powiatowy” w Słubicach Sp. z o.o.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: 99F8C075-197C-4F71-96CD-F088E4F173DD. Podpisany Strona 1




